شماره 65

سردبیر این شماره: سیاوش آذری22 مارس 2022 - 2 فروردین 1401

در این شماره ژورنال:
اعتراف خامنه ای به شکست اقتصادی رژیم

نوشته سیاوش آذری
یک شاخه گُل بجای فاتحه خوانی

نوشته اصغر کریمی
ری شهری مُرد

نوشته کیوان جاوید
نازنین زاغری: گروگان دو دولت

نوشته ناصر اصغری
نوروز، استیصال طالبان و عزم مردم افغانستان

نوشته سیامک بهاری
بایدن، پوتین و »جنایتکاران جنگی«